
na
',DTelematika Rámcová smlouva o poskytování služeb
Ev. č.: 18/310/048 Ruší a nahrazuje rámcovou smlouvu ev. č.: 

POSKYTOVATEL:

Obchodní firma:

Spisová značka:
Sídl'o společnosti:

Adresa pro doručování:
ič l Dlč:

Bankovní spojení:

Oprávněný zástupce:

Telefon:

ČD  Telematika a.s.

B 8938 zapsaná u Městského soudu v Praze
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00
Praha 9, Pod Táborem 369/8a, PSČ 190 0l
61459445 / CZ61459445

čísloúčtu(CZK): 1
Ing. Miroslav Řezníček, MBA, předseda představenstva
Ing. Bruno Wertlen, ph.o., MSc., člen představenstva

ÚČASTNÍK:

Obchodní firma :

Spisová značka:
Sídlo (místo podnikání/bydliště):

Ič (Rč) i Dlč:
Oprávněný zástupce:

Telefon:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Organizační složka státu
Pražská 2666/5?b, České Budějovice, PSČ 370 04
70882835/ CZ70882835 Plátce DPH: NE

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
Email: s

Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby specifikovanékytovatel
Učastnílvjednotlivých Technických specifikacích a závazek Účastníka užívat poskytované Služby vsouladu se Smluvními

dokumenty, zejména Technickou specifikací, Všeobecnými podmínkami a Popisy služeb, a za poskytované Služby
platit sjednanou cenu.

Podrobné podmínky poskytování Služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran, jsou stanoveny v této Rámcové
smlouvě, jednotlivých Technických specifikacích a v následujících přílohách této Rámcové smlouvy, které tvoří její
nedílnou součást:

* Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti čD  Telematika a.s.;
Zvláštní ujednání;
Popis sluŇby čDT  INTERNET;
SLA

Přehled kontaktních osob.

Právní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou smlouvou včetně výše uvedených příloh a jednotlivými
Technickými specifikacemi se řídí zákonem č. 127/2005 sb., o elektronických komunikacích, vplatném znění a
zákonem č. 89/2012 sb., občanský zí"koník, v platném znění. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané
výše uvedenými Smluvními dokumenty. Veškeré změny této Rámcové smlouvy musí být provedeny písemnou formou.
Tato Rámcová smlouva je platná dnem podpisu Oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva se uzavírá ve dvou
vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní
Ihůtou 3 měsíce. Bylali smluvními stranami v Technické specifikaci omezena možnost podání výpovědi stanovením
minimální doby trvání Technické specifikace, je Účastník oprávněn ukončit tuto. Rámco'vou smlouvu nejdříve k datu
ukončení nejdéle účinné Technické 'specifikaceuzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem.
Za Poskytovatele:
Datum:

ČD  Telematika a.s. ČD  Telematika a.s.

"X""'acdŤacz

ČD Telematíka a.s. l akciová společnost i Koresponáenční adresa Pod Táborem 369/8a il90 00 Praha 9 i .? +420 972 225 555
Sídlo společnosti Perrierova 281 9/2a il30 00 Praha 3? IČ: 61459445i DIČ: CZ61459445i vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

*

*

@

*

Jl% tsts í'ííiíM 4aucasínlKa: ,la Ul. fUíO Datum: vzastoupeni:

l (/t,aůllllllglll. 2 8 02 12,gltl,,,
Za Učastníka: , ,
Datum:



?
čDTelematika

VŠEOBECNÉ PODMiNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ČD  Telematika a.s.

t Ůvodní ustanovení

l.í Tl{OVšeObeCnépOdmll'íkyupra'lll%IpOStllppříuZavlránirměrnhaukOrM».nlRámCOVé9mlOIJVýOpOSkylOVánIsiužeb, Dílčlch smluv o 'poskyto'fflř?l služeb a podmlnky. za nichž čD  Telemaíika a.s.poskyíuje nlže
uvedené služby, a dále téŽ souŮsející o1.2 TytoVšeobecnépodímnkysevzíahujlnanÁsledullcíslužbyposkyíovanéspolečnosílčDTelemaíika:
a) VWeině dostupné služby slekh'oníckých komiinikacl:

i. vele%ně dosíupná íelefonnl služba:
:í. služby přlshypu k slff Inlernel.

b) Nevele%né služby elekííonických komunikacl:
i. pronájem okruhů:
ii. služby přenosu daí?
ííí. asfflffií hlasom služby.

c) Osíaírí služby:
i. pronáiem nenasvlcených vláken;
ii. služby aerveíhousingu?
íl:. služby proná?mu tecr»nologických celků?iv. jiné plněni,'kíeíé se dre přlslušných Smluvnlch dokumenh:i má řldií těmihi Všeobecnými

p«mlnkaml1.3 Pojmy definovar?é v těchío Všeobecn%h podmlnkách maj shodný význam ve íAech Smluvních
dokumenle«.h, nenlli v nékíerém z nich výslovně síanoveno jinak.í.4 Pojmy, ktené nejsou v íěchío Všeobecnýó podmlnkách výslovné definovány, se vykládajl v souladu se
znďínlm Zákona o elekíronických komunikacích.

2. Defin}ce poJmů
2 í ,,Ceník službý' %e plsemný dokumení qmezujíci cenu za poskytovanou Službu.2.2 ,,Dílčí amlouvou? se rozu'ríí dllčí smlouva o poskytovánl jednotlívé Služby, uzavřená mezí %skytovaÝe? aÚčastnlkem na základě Rámcové smlouííy uzavře'né mez' shodnými smluvnlmi sííanami. Za Dllá smlouvy sepro účely íéchío Weobecných podmínek a osíatních Smluvnícíi dokumeníů považu%l %ednoÝM Technlcká

specifikace.2.3 ,,Elektronické komuníkační za%enía je technícké zařlzenl pío ?llánl, přen«:í8, směrovánl, spo?ovánl n«;bo
přljem signálu píosťednictvim elektíomagnetických vln.

2.4 ,,Koncovým zaflzerúma se rozuml výrobek nebo jeho dizaflzerúma se rozuml výrobek nebo jeho důležííá čásl umožř'iu%lcl komunikaci, určený k pripo%enlpřímo nebo nepřlmo ke Koncovému bodu na rozhranl Sííě. ProstřednictŮím Koncového zaíízení Uživ.aíel
(Ilčastíílk) využívá paskytované Služby. KonooTh zařlzenl pakřl mez! Elektr«:nid<á komunikačnl zařIzenI.(Ilčastíílk) využÍvá paskytované Služby. KonooíA zařlzenl pakřl mez! Elektr«:nidKá komunikačnl zařIzenI.

2.5 ,,Koncový boda )e mlslo, kde Účasínlk odeblíá Službu.2.6 ,Kontaktní osoÍ>aa smlíívní sh'any je i:isoba, kkerá za%iMu%e přenos ]nforrnacl mezi oběma smluvnlmi sííanami,týkajlclch se plněnl Rámcové smíouvy a jednoílivých Technických specifikacl, a %e opíávněna závazně jednaí
Ve vécech poskyíovánl Služby půdm RámcOvá smlou%'y a i€KlnoÝllvých Technických 8pečifikací. '

2.7 ,Lokallzačnl údalea jsou jakékoli údaje zpracovávsné v Sltl, kíeré uíčujl zeměpianou polohu Koncového
zařlzenl uživamleSlužby.2.8 ,.Mlsto účastíílkaa je prosíor určený Ůčasínlkem ve Smluvnlch dokumentech pío instalaci Elekíronickéhokomunlkačnlho zařlzenl. Tenko pnoshr musl po celou dobu poskytovánl SluŽby odpovídaí požadaJtůmPoskytovaíele a bez písemného souhlasu Poskytovaíele nem(iže být měněn. V pílp:adě, že Mlsío'účastnlka %eve vlasíííiml hll osoby, %e pWpokladem pro instalaci Elektíonick%h komunÍkačnlch zaílzenl a zřlzeÍ'íSlužby ío, že Účasímk zÍs)á a přealožl dokumen$ dosvědčujlcl jeho právo íoto ímsío užívaí (včetně insíalaceEhaklronk.kých komunkačnlch zařlzenl a využlvánl Služby). F'okud ?e Elektronické komuÍiikačnl zaílzenl
umlsíěno v píostoíách Poskytova{ele, nese zodpovědnosí za :MlSlO účasínlka Poskytovatel.

2.9 ..ONanskýzákoníkajezákonč.89/2012Sb..občanskýzákonlk.vezněnlpozdějšíchpředpisů.2.10 ,Oprávííěný matupcsa smluvní strany je osoba oprávněná smluvní síranu zavazovat a 'uzavílt Rámcovou
sml5iuvu ,41nebo. Tec+ínií:kou. spec:kaci. Pokud. nejde o osobu. oprávněnou zastupovaí smluvní síranu podleObčanského zákonlku, muíJ mlí Oprávnéííý zásíupía smluvnl strany k uvedeným činnosíem plaínou j»lnou
moc, klerou %e povinen Poskytovaíeli předloěí

2 í í ,.0právněm přerušenr poskytovárí Služby %eSlužby %e fflkové přenišenl v poskytovánl Služby, ke kíeíému došlo:
a) z důvodíí í0skytu a odstíaňovánl Poruchy, Íteíá vznikla na sÝíarwh Účashilkanebo proto, že Účastnik

neposkytl Poskyíovaíeli pío odstraněnl Poruchy veškeíou poh%bnou součinnosIb) zdůvo%plýí>ajicíchzplatnýchprávnk.hpředpis(inebo'zrozhodnuíípílalušnéhosprávnlhoorgánu;
c) poškozenlm nebo poruchou funkčnosti Konoového zaílzenl z důvodů na atraně Účastníka zejména tlÚčastníka zejména tlm,

íím. že Účasíník ponAilze Mlí+to účastnlka nesplnilo podmlnky stanoven4x v odsí 5 2 píam. e) nlže nebo tím. že
svoji povinnosí stanoveÍiou ve Smluvnlch dokumentech?

?
čDJelematika

d) z.důvodu jednánl! či opomenuíl Účastnlka, úimys!ného.či nedbalo.stnlho. .kíeré muže ovlívnit ládný pmvozči bezpečííosl Sl{ě neb:í %e v rozporu se Sínluvnlmi dokumenty a/nebo plaínýmÍ právnlmí 'p+edpí;yr ' o'e) z důvodu píodleni Učasínlka se zaplacenlm ceny za takovou Službu i poté. co mu byl poskytnut
dodaučný Ýemln náhradnlho plnění dle odsl. 5.2 plsm. a) nlže.
ibní údal" %e iakákoliv infoímace. umožňujlci přlmou či nepíln2.12 ,,Osobní údal" %e iakákoliv infoímace, umožňujlci přlmou či 'nepílmou idenufikaci fyzicM osoby. Osobnkmúdsíji se mzumí ze%ména íiíul. jméno, př0menl ve spo%eííl s adíesou, rodné člslo}idenŮfikátor. datum narozenl'.čísla předložených dokladů, e:mailové spojenl, bankovííl spojenl aj. SíanovlIi platný a účinřý právril píed(íisčeské republiky odli"nou či přesné)šl definici toho» pojmu, použije se definice dle takového předpisu.

2.13 ,Paramíítry íílužby? jsou paíameíry píovozu Služby. Povolerié meze jejich hodnot při píovozu Služby azpusdb jefich posuzovánI a mMen; vyplýva%l z íechnických standaťů :i'dopoíučenI odbomých oíganizaclpřlalušných podle iednoílivých díuhů !»íuže6, pokud není mezi síranami dohodnuío jinak. PaŤametry služby
%sou uveaeny v Popisu alunby.2.14 ',Podstatríé'podmlnky smlouvý' jsou čásíi Všeobecných podmlnek či %luvnl dokumentace, Jeíé isou
popsány v § 63 odsí. 1 plsm. c) až q) Zákona o elekímnických komunikacich, íedy popis služby, nabídka azpůsob využiíl servisnlch služeb a služeb zákaznické podpory, cenové úd.Je a ujednání o'dobči írvánísmlouvy, pokud se lýkajl veřejně doíitupných Služeb elektronických komu'nikacl poskytovaných
Poskytovatelem neboí pfipojenl k veřejné komunikačnl slíi zajišťovaného Poskyíovatelem.

ísemný dokumsní obsahujlcl specinc)íé íechnické a dalšl podmlr215 ,Popís službya je plsemný dokumsní obsahujlcl specincké kec+ínické a d;ílšl podmlnky pío poskyíovánl
koííkréínlho druhu Služby. F'opis služby tvořl nedllnou aoučáat každé Rámc«ivé smíouvy.

2.16 JPonícha? je nedosíupnost Služby, omezenl, píerušenl, změny nebo nepravidelnost %jiho poskyíovárí nebopíovozu, pň némž jsou hodnoty F'arametn; sÍužby nižšl neiž povolené meze. Poíuchou vzn«lou na slrané
Učastnlka se íozuml jakákoliv Poíucha v poskyíovánl Služby, ke kíeíé došlo porušenlm povinnostl Účasínlka
stanovenéSmluvíílmÍdokumen$. " "

2.17 ,Poskytovatela je společnost čD  Telemaíika a.s., ae sldlem Píaha 3, Pemerova 2819}2a, PSč 130 00.ič: 61jl59445, zapsaná v Obchodnlm re%sb'íku vedeném RMstským soudem v Praza oddll B. vlozka 8938,'kíerá je dížitelem'osvědčenl o oznámenl'komunikačnl činnosíi vydaného českým telskomunikačním úíadem
k zajišťovánl slíě elekíronických komunikacl a poskytovánl služetÍ elektmnickýcti komunikacl.2.í8 ,,Provozníúdale'JsoujaJkoliúdajezpíacovávanipropoííebypíenosuzpíivysltleleJronickýchkomunikaclnebo pío jejl úaovánl. SíanovíIí plaíný a účínný právnl p$dpís české republíky odlíšíiou či přesn?šl definiť

tohoío poimu, pouzi%e se definice dle íakového předpisu.  " " 219 ,,Prvním dn*m? se rozuml prvnl den následujícl po dni předánl Služby přlpadnč» následu%lcl den po dni
ukončenl zkušebnl doby, bylali taío sjednána v ZJáš!nlm ujednánl nebo Technické specifikacÍ.

2.20 ,,Rámcovou smlouvoua se rozuml í'ámcoví' smlouva o poskytovánl Služeb, uzavrená mezi Pos,,Rámcovou smlouvoua se rozuml rám»vá smlouva o poskykivánl Služeb, uzavrenÁ mezi Poskytovalelem aŤ:lčastíílkem. Ráríícovou smlouvou se rozuml vlasínl rámcová smlouva vče{ne přlloh. kíeíé jsou ťe%í nedílnousoučástl. Poskytovatel a ÚčastííÍk, kíeří spolu uzavřeli Rámcovw smlous;u,se společnů ;znaffiji íéž':ÍaAo
smluvnl s{taiiy.221 ,Sítí? se pro účely těchh» Všeobecných podmínek rozurrú slť eleklronických komunikacl zajišťovaná
Poskyíovaíelem.2.22 ,SlJboua se pm účely íěchío Vše«íbecných podmlnek rozuml služba nebo více služeb speci{ikovaných výše
v odst 1.2.2 23 ,.SlJba elektmnlckých k«:ímunlkacl' %e služba obvykle posk%ovaná za úplaíu, kbará spočlvá zcela neboplevkžně v přenosu signálů po slílch eleJronickíjch komunikacl, včeíně leÍekomunÍkačnlch služeb apřenosových'služeb v sííLch použlvanýdí pro rozhlasové a hileviznÍ vysllánl a v síílch kabelové televize,svýjimkou služeb, které nablzejl obsah 'píostřednichílm slíl a služeb elekíronk.kých komunikacl nebovyÚonáva%l redakčnl dohled nad' obsahem přenášeným slíémi a poskytovaným službami elekíronickýchkomunikací? nezshmuje služby informačnl společnosÚ, které íiespočívaj zcela nebo plevážrwh v přenosu

sígnálůposlílchelektronickýc+Íkomunikacl.  " " 2.24 ,.timluvnlmi dokumentya se rozuml veškeré dokumenty a písemná ujednáni mezi Poskytovaíelem a
í)čashílkem, kkerá upravu?l poskytování Služeb, zejménaaRámcová smlouva. Technické spe:ifikace (Dllčl
smlou'q), tyío Všeobecné podmlnky, Cenlk služby a í"opis služby. " '

2.25 ,,Technlcká speclfikace? je Dílčl smlouvou, kíerá obsahu% ujednánl síran o poskyíovánl jednoílivých Služeb
v souladu s uzavíenou Rámcovou smlouvou.2.26 ,,Teleřonnl iiltla se rozuml slť, kíerá sloužl k poskylovánl vske}ně dosíupných íelefonnlch služeb
Poskylovaíelem.  "

2.27 ,Technologlcký celaka je Elekíronické komunikačnl zaílzenl včetnš íechnického zabezpečsnl (zeiména
vedenl,operačnlpíosíoryazaílzenlpronapájenl). " '

2.28 ,Účastník*ma je pro účely íěchío Všeobecných podmlnek Uživatel, kÝerý s Poskytovatelem uzavřel
Rámcovou smlouvu na poskyíování Služeb a splňuje dechny podmínky stanovené pflsluánýmí píí4vnimi
předpisya!miíoVšeobecnýmipodmlnkami. '   '  '  '

2.29 .Užívatel? je fyzická nebo právnická osoba, kteíé je poskylována Služba nebo kíerá o ps%I poskyínulí žádá.Neníli Uživatel a Účastnlk íou samou osobou, odpovldá ze jednánl či opomenutí Uživalele Účasínlk íak. jako
by jednal či opomenul Účasínlk sám.230 ,Všeobecnýrnl podmlnkamla se rozuml tylo Všeobecné podmlnky poskytovánl Služeb společnostl
(ůD  Telem:iíika a.s.

všíosí?cííiíí pooíJívxv POSKYTOVANI siužt:?

ČD  Telemakilía a.s. l akciová společíiosli Konspond*nčnl sdí**a Pod Táboím 36elBa i í9ů ůO Píaha 9 i !esisío spoí*an«íí pemeíova 2BI orra ? í ao oo praha a ? l(.: 6í459445 l oič: czeuseus 1 veúenú u Měalského soó v praí*. =ov* znaav a 8938

ČD  Telema{ika a.s. i akc?ová spol*čnogí i Koí*spond*něnl adnsa %d Táboí*m 36918a i 19ů ůO Píaha 9 i !+ldlo společnoatl pemeíova 281912a l í 30 oo píaha s 1 ič: 6í4Síl445 1 oič: czeus?s 1 veúenú u u'svhhho souúu v píme. szsov* znaev a 8938



?
čovetematuí.a

2.31 ,VyMÍ mocí? se rozumí píekážka popaaníl v § 2913 odst 2 občanského zákoníku nebo jiríá neodvraíitelná,ře'předvklatelná a nepíekonaíelnÁ událost b;ánlcl dočaííííě nebo trvale splněnl povínnosíl síanovgnýchSmluvnlmi dokumenty, pokud nastala nezávisle na vůlí smluvííl strany poskižené Vyššl mocl a %esÝliženemohla býí taío okolnosí nebo jejl náalmky danou smluvnl slranou odw'ácena ani píí vynaloženl veťikeréhoúsill, které'lze íozumné v dané'síhiaci poŮdovak. Za zásah Vyššl moci jsou považovény zííjména pílpadynouze nacelosThtnl í+ebo mlstnl úrovni. požáry, záplavy, e»díémííě nepříznivé počasl, války a živelnékaÝaskro'ty značného rozsahu majlcí píimé důsledky pío plnénl smluvní strany.,Vyúčtování? (nebo ,vyúčtovánía) je doklad o vyúaovánl Služby, }ehr»ž pros{ředrWvlm Poskytovatííl úau)eÚčasíríkům ceny za poskytnuté Služby. Vyúdovánl vysmvu?e Poskytovaíel ve Toríně daňového dokladu2.32 ucasin:xum ceny Za půSkytnutei Sluzoy. vyuaOVanl vysíavule YO&KyiOValel Ve IOme aanoveno aoxiaauve smyslu ustanovenl § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty. ve zněnl pozdějšk.h píedpisů.2.33 ,,Zákmnlcké c*ntruma je infomiačnl středisko Poskytovatele, jehož kontaktííl úda%e jsou uvedeny v Rámcově.;mlouvé. PmsííednictvlÍn Zákaznického centra Poskytovaíel za%i&ťu%e Účashílkům íechnickou azákaznickoupodpoíu. seívisnl služby. přijímá {ejích íeklamace s zveh%řiu%e'inforrnace o mzsahu poskyíovaných Služeb.akíuálnl seznam Účastníků veřelně do8Ýupnů lelefonnl služby a ceny za poskytované Služby.2.34 ,,ZákoW' oele)íroníckýcÍ'r homuniia;ích;ie zííiiton č. 12772005aSb.,' oelektronických akomunikaclctí a ozměně některých souvi;iejclch zákonů (zákon o elektronických komunikaclch), ve zněnl pxdě%šlch přeíjpisu.2 35 ,Zikon o ochraně oaobních údalíía ie zákon č. lOíl200(J sb.. o ochrané osobnlch údaj(í a o zméné
někíerých zákonů. ve znění pozd4šlch předpisů.2.36 ,,Zaffienk poskyÍovatelea je Elektmnícké'komunikačnl zařízenl dodané Poskytovaíelem Účastíííkom za
účelem poskylováril Služeb.poskylováril

í podmlneka ,
ní ulednánr ,

ie definována v odsi 3.1 í plsm. a) njže.2.37 ,Zíněna je ujednánl mezí F'oskytovakekhm a Účaslnlkem, kíeré definuje zmí!iny oproíi standaniním2.38 ,,žvláštníujednánlm ve Smluvníc6 dokumen}ech netio specifíkuje zvláštnl píav?dla poskyíovánl Služeb.
3. Smluvnl dokumenty3.1 Služby mohou býí Užívaleli poskylovány pouze na záklaí:M plaíné a í.ičinné Rámcové smlouííy a Technických

specimacl uzavřených s Účasíni)tem.3.2 FÍámcová smlouva'nabývá platnosíi a účinnosíi dnem podpisu oMma smkívíílím stranami. .hIi Rámcíbvásmlouva uzavIíána na'dálku. nabývá účinnosh až dnem doruč.enl jednoho obousVanně podepsaného
vyhotovenl Poskylovaíeli

3.3 Technická spe.cifika« nalspe.Áka« nabývá plaínostl a ÚčinnosU dnem podpisu oběma smluvnlmi stíanam5 avšak pouzepodpisu oběma smluvnlmi stíanami, avšak pouze
asíuje platná a ÚČÍnná Rám»vá smkíuva. JeIizapředpokladu. že mezi těmiío smluvnlmi síranami exiíííujeTechnická speďfikace uzavlrána na dálku, nabývá í)činnosíí až dnem doručenl jednoho obousííannéTechnická speďfikace uzavlrána na í

podepsaného ízh?o5ovení Poskylovíí(elí.3.4 Šííany mohouRkncovou sííílouvu a/nebo Technickou specifikaci, íííí!íMně ie)ich pílloh, měníÍ pouzeplsemnými člslovanými doda&y podepsanými oběma smluvnlmi síranami, nestanovllí Rámcová smlouva
jinak. 3.5 Každá smluvnl sííana je povinna bez zbytečného adkladu ?nformovaí díuhou smluvnl síranu o změně údajůuvedených ve Smluímích dokumenlech a o všech skuhičnostech, které jsou způsobilé ovlivnií plněnl závazkůvyplýva%lclch ze Smluvnlch dokumenhí. OM sffany se zavazuj k í?inutl ma+íimálnlho úsíll k o dvrácenl a
překonánl takových skutečností.3.6 í'lámcovou smlouvu alnebo Technickou speíjfikaci %e vždy možné ukončí plsemnou dohodou podepsanou
oběma smluvními sííanami.3.7 Rámcová smkíuva alnebo Teónická speí.ifikaoe uzavleriá na dobu určitou zaniká uplynutlm kéto doby.3.8 Techn?cká specifikace zaniká též v pfipadJ kdy v souladu se Smluvnlíí'í dokumenty do%de k záníku Rámcové
smloíníy. a to ke stejnému okamžiku jako Rámoová smlouva.3.9 Rámcovou smlouvu'a/nebo Technickou specifikací uzavřenou na dobu neurčitou Ize kdykoli ukončií písemnouvýpovkll bez udánl důvrxJu, nenllí dále starioveno jinak. Výpoédnl doba činl tři mÓslce. Výpovědnl dobapiyne oíi prvního dne kalendáírího měsíce následujíclho po'doničenl výpovědi díuhé smluvnl straně. Pnanákteíé Služby m(iže bý} v Popisu služby stanovena výpovědnl doba'odlíšné. V bkovém přlpade platívýpovědnl do6a uvedení} v Popísu služby. Pm každcíu Ék'ámcovou smlouvu aínebo Technickou ffipecifiÍtacimí:iže býí omezena možnosí padánl výpovMi síanovenlm minimálnl doby trvánl Služby. Bylali smluvnlmimí:iže býí omezena možnosí padánl výprovMi síanovenlm minimálnl doby trvánl Služby. Bylali smluvnlmislranaím omezena možnosÝ podánl výpoíádi bez udánl díívodu .stanovenlm ?@inimálnl doby írvánl Sylužby,3eÚčasbiík oprávnůn ukončit 'Rámcovou smlouvu a/nebo Technickou specifikací ve vzkaKu k dané SlužMneidřlve k daíu uplynuíl minimálnl doby írvánl darié Shížby. Pm vyhuč:enl pochybnostl, bylali smluvnlmisíranami siednána minimálnl doba trvánl Služby, má se po luto dobu za to,' že Flámcová smlouva alneboTechnická'speclfikace %e uzavřena na dobu uřčiíou v tí'vánl minimálni doby háni Služby, s následnouaulomaUckou zíněnou doby trvánl na dobu neurčRou poté, co minimálnl doba trvánl Služby uplyne.3.10 Rámcovou smlouvu alne6o Technidtou specifikaci ize též ukončií písemnííu výpovrědls výpovMnl dobou
jeden měslc, nenlli stanoveno jinak, v následu%lc!ch přlpadeó:přlpadeó: " '

mlouvu nebo Tschnickou specifikaci během dvaceti (20)'aí Účeshí'lk je oprávněn vypověal Rámwvou smlouvu
dnu ode dne, kdy mu Poakyíovatel plsemně, ve sml
podmlnek smlouvy nebo změnu jiných usíanovenl, kíeí

smyslu odst. 13.4 nlže', oznáml zm.enu Podsíatných
kíeré vedou ke zhoršení posíavenl ÚhsÝnlka, a lo ke

VšEOBECNÉ PODMíNKY POSKYTOVÁM SLUžEB čD  Telematika a.s. aa
čD?Telematika

dni nabytl účinnosti íakové zíněny, jestliže nové podmínky nebude Účastnlk skcepíovat Práíío ukon5i
Rámcovou smlouvu nebo Techníckou specfflkaci shara uímenýmbO TOChníCkOu specfflkaci shara u?eným zpúsobem íak nsvzníká. pokuduvedených uskanovenl z důvodu změny právnl úpíavy nebo (+okud ie změnačeského íelekomunikačnlho úřadu. Během výpovědnl doby se vztahy mezidojde ke zméně shoravynucena mzhodnullm českého íelekomunikačnlho úřadu. Béhem výpovědnl doby se vzÍahy mezismluvnimi síranami íídl podle dosud platných ujednání ve znění í)í5inném přsd proveíjenlm zíríěny
Weobecnýchpodmlnek."   

b) Poskytovaíel ?s oprávněn vypovďíděk Rámcnvou srrilouvu nebo přislušnou Taí.hnic+tou speci{íkaciz důvodů opaÍ«ovaného neplnŤnl povinnosti Účasíníka hradit ceny za poskytované Služby dle ods!. 5.2plsm. a) nlže. Za opakované neplněni povinnosti Účastíílka hradií ceny za poskytovaníl Služby se proi povinnosti Účastíílka hradií ceny za poskytovarié Služby se pro
považuje pmdlení s úhradou alespoň třl vy(íaovánl po íeríninu
měslclch írvánl Rámcové smlouvy, za předpokladu, že alespoň vÓčely Ýách{o Všeobecných podmíneksplaŤnosíi vyí'číovánl v poslsdních 24 měslclch írvánl Rámcové smlouvy, za předpokladu. že alespoň vjednom přlpadě pnodlenl m uplynulých 24 měsiců došlo k upozo(něnl Účastríka na skutečnost píodleíJjednom přlpadě pnodlenl m uplynulých 24 měsiců došlo k upozo(íííínl .(a poškylnu}í hsmiínu náhradního plněnl dle odst 5.2 plsm. a) níže. 'c) PoskytÍovaísl je oprávněn vypovědél Rámcovou smlouvu riebo Technickou speíjfikací z důvodu neplněnlzávazku Účastnlka k úhradé ceny za poskytované Služby. Za neplněínl závazku Účasínika k. úhraděceny za poskytované Služby se pro úč.ely íěchío Weobecných podmínek považuje pfipad, kdy Účastnikneuhradl vyíXtovánl ve Ihůlě splatnosu buď vůbec. nebo lej neuhradl v plrié výůi, a ío, ani po upozorněnlneuhradl vyíXtovánl ve Ihůlě splatnosu buď vůbec. nebo lej neuhradl v plrié výůi, a ío, ani po upozorněnlÚčash'ilka na prodlenl a mamém uplynuti tenmnu námadíího plněnl kíerý mu byl poskytnuí dle msk

5.2 plsm. a) nlže.d) PoskyÍovaíel je opíávněn vypovědět Rámí«ivou smlwvu nebo Technickou specifikaci během dvacetl(20) dní:í ode ane.'kdy se «kí'tvl o skuíačnosíech popsaných v odst 5.2 plam. f) nlže.e) %skylovaÝel je oprávnén vypovědět Rámí:ovou smlouvu nebo Techííickou specifilje oprávnšn vypovědět Rámí:ovou smlouvu nebo Techííickou specifikací í v přlpadě, kdyíaío byla uzavíena na dobu un!itou v írvánl píekíačujlcím dobu ICI let %aí«nl doba v íakovám
pílpadě činl2 íoky.

f) Poskyffivatel je opje oprávněn íyoí4dět Rámwvou sríílouvu alnebo Technickou speciflkaci v případě, žeUžnt"kel opakovaÁ a/nebo Ípřes upozornění poruší své povinnosh stanovené v odst 5.2 písm. h) nlže.3. 1 1 VýposMnI doba plyne ode dne následujclho po dni doručsnl výpovědi díuhé smluvííl slranů, nenlli s%édnán«íjinak. Pío vylouč'enl pochybnostl se píedchozl věta neííztshuje na plynííí výpovědnl doby u výpovědi dleodst 3.10.. u něhož plall, že výpovědnl doba plyne od prvnlho dne kalendářnlho íííěslcs ííílsledujlciho
po doni(;enl wpovédi díuhé smluvnl skranépo doni(;enl výpovédi clíuhé smluvnl

3.í2 KlerMolivsmluvnlsůanajeoprávnislrana je oprávněna ukončit Rámcovou smlouvu nebo Technickou specíffkaci písemnýmodstoupenlm s okamžitou'účinnostl, pokud (i) druhá smluvnl sííana po dobu delšl než M (3) měslce neplnlsvé povinnosh podle Smluvnlch dokumentů nebo (ií) p«xlstaM poru!il jelich ustanovenl. Za podsíatríé
poíušenl Smlwních dokumenÍŮ se prr:í účely odstoupenl rozuml zíJméíía:
a) v přlpadě PoskylovaÝe!e, pokud je Poskyíovaíel v prodlenl se z30 kalendářííích dnů od mamého uplynuU doby ke zílzení Služb

v prodlenl se zřizenlm Služby po dobu v{ce než
'dnů od mamého' uplynuÍÍ doby ke 'zílzení Služby uvedené v Ťechnícké specífikaaza předpokladu. že byly na stíaně Účasínlka splněny í4echny požadované podmlnky pm zřízenl dané

Služby; .b) v píípadé Učastnlka, pokud opakované neplnl své povinnosíi;c) v přlpadě Učastnlka, pokud Učasínlk opakovaně alnebo přes upozomění používá poskytovanou Službunebo Zařlzení Poskylovaíele v íozponu's podmlnkamí siednanými ve Smluvních dokumeníedq, zejména
v íozpoíu s odst s.=. plsm. b), c), g) a h) nlže.3.13 Bylali smluvnlmi síranami v TechnicM specinkaci nebo Rámcové smlouví! omezena možnoííí podánlvýpoThdi smnovenlm minimálíil doby trvánl Služby a Účastíílk v íéto době porušil podmlnky RÁmcovésmlouvy a/nebo Technické specifikace způsobem. kÝerý zakládá oprávííénl Poskylovaíele ukončíi Rámcovousmlouvu alnebo Technickou speďffkaci výpovédí čí odstoupenlm, vzniká Poskyiovaíeli nárok vyúčlovatÚčastnlkovi smluvní pokuíu vs výší odpovkla%lcl souau 70 % všech plateb za doíčené Služby, kíeíé byÚčastník byl povlnen pmle Smluvnlch dokumeííí(i uhradit ode dns nabyíl účinnoíiti ukončení Rámcovéaž do doby uplynutl síanovené minimálni doby trvánl SluThy. Uplaíněnlsmlouvy a/nebo Technk:ké specifikace až do doby uplyn

nároku na smluvnl pokííu dle předchozl éty musl býííýpmvedeno spolu s přlsluÍírým í)koííem Poskylovatele
'echnkíkó sper:fíkace v souvislosli s daným poíušenlmnároku na smluvnl pokííu

směíujíclm k ukončenl Rí!Rámcové smlouvy inebo T« sper:fíkace v souvislosli s daným poíušenlm
ipenl. Nárok Poskytovatele na smluvrí pokuíupodmínek. ti. s příslušnou výpovW nebo'oznámhnim o odstoupenl.

zanikne v přlpadě, že Poskytova'ksil neučinl přlslíAnou výpověď nebo ?neučinl přlslušnou výpověď nebo odsíoupení od Rámcové smlouvy a/neboTschnické specifikacs ve IÍiůtě 3 íííěslí.ů ode dne, kdyse dozvědél o porušenl, které nárok na lulosmluvnlpokutu zaloHlo; ía}o Ihííía se počiffl pm každé jednoílivé porušenl podmlnek dle první v% tohoío odííí. 3.13
samostatííě.3.14 Ukončením trvánl Rárruxívé gmlouvy a/nebo Technií:ké specifikace nejsou doíčena píáva Poskytovatelena zaplaoenl ceny za poskyínuté Služby, dlužnýí.h částek, úíokíí, amluvnlch pokul a ííáhrady škody %akožna zaplaoenl ceny za poskytnuté Slíížby, .dlužnýí:h částek, úíokíí, amluvnlch pokul a ííáhrady škody %akoži ostaíních pohledávek Poskytova»le za Učastníkem dle Smluvnlch dokumenh:í. Nevypořádané závazky apovinnosti smluvnlch alran ?lývající z Rámí:ové smkíuvy alnebo TeóniíJ«ěi specífikace vzniklé pledukončením írvánl Rámcoíé sríílouííy a/nebo Taórícké specifikace se smluvnl stíany zavazuj vypoíádaíne%pozdoi do aync0h péti (45) kalendáThlch drí ode dne ukončenl írvánl Rámcové smlouíy a/nebo Techníckéne%pozdoi do aync0h péti (45) kalenaáThlch drí ode dne ukončenl írvánl Rámcové smlouíy a/nebo
speciflkace

vší:ogícaí? PODMíNKY POSKYTOVANI srutts Í

Il

ČD  Telamalaka a.g. l ůaová spdscnosí iI«oíaipondml!nl adí*mm Pod Tůboííim 36918a il90 ůO Praha 9 iiel. : *420 972 225 5568ídlo ipolačnomlli Pemeíova 2Bl912a l íso oo l'%aha a 1 Ič: 6{459445 l Cllč: czeíasgus 1 vedené u yasb'«hí soudu v píaze, mpisovíl mííčka s 8938
šldlo apolečníiitl Pemeíos 2eí912a ll:

(.0  Teiamakika a.L i akel>á mpolečnosl i Kíií*apond*nánl .
'30 IX) Pnha 3?lč: 814S944'í l Dlč: CZ6CZ6í459445 i vedané u Měslskmo soudu v Píue,

@íhTh%a Pod Thllí«n 38918a i 190 ůD P+aha 9 iiiol.:+42ů9722
. spisová značka

225 5SS
B B938



da
ČDTelemat?ka

4. Práva a povinnosti Poskytovatele

4.1 Poskyíovaíel je povinen:
a) azíldit a aposkylovaí ÚčasWkovi požadovanou Službu v souladu se Smluvnlmi dokumen$ a Parametry

služby:
b) zveíejňovat infomiace o změnách v íozsahu, kvaliM a í.enáchněnách v íozsahu, kvaliM a oenách veře%ně doshypných Služeb elíktíonických

pmsířednieívlm webových (intemeío'4ch) síránek Poskyíovaíele, fonííoukomunikacl, a ío napí.
oznámení nebo infomiačnÍch materiálů, Ítená %sou k dispozici v Zákaznickém cenííu. V přlpadě změny
cen kterékoli nebo dech poskytovaných Služeb upozorrí Poskytovaíel Úí!asíníka i jiným vhodnýííí
způsobem, napflklad zaslánlm inTomnace společně s vyúčtovánlm způsobem dohodnutým pro zasllánl
íyúčtovárÍ?

c) zahájit práci na odsíraněnl Poruch bez zksfiebného píodlenl po jejií.h oznámenl Účasíníkeííy
dÍ oznáamiřvpffldsíihuÚčastnlkoviPoíuchy'vposkyíováníSlužbyjíeréjsouPoskytovatelipbdemznámy?

u ostaínlch Ponich píovede Poskytova}el '}oíooznámenl nepíodleííě poíé. kdy se o íýše uvedené
skuíečnosU dozvl.

e) oznámií Účastníkom předem zíněnu Podstaíných podímnek smlouvy, a {o ve IhůM, kíerá nebude kíafflí
než jeden (1) íněslc před nabytlm účinnosU změny Podstaíných podmlnek smlouvy, a současně
infonnovaí Účastnlka o jeho právu vypověděl smlíívni í?h bez sankce dle odst 3.10 plsm. a) íěchto
Weobecných podmlnek,' jesílÍže íakovou změnu Podslatných podmlnek smlouvy nebude akcepíovat

4.2 Poskytovaíel je opr)ííyíěn:
a) apožadovaí po Účastnlkovi doloženl údapů nezbytných pío uzavíenl Rámcové smlouvy a Technické

specifikace:
b) v píirněřeném rozsahu změnií Podsíaíné podrmnky smlouvy;
c'l nepřiimouínávrh na'zmé;u'Rámcovéfflmíouíy ne6o TechnÍcké spacifikace požadovanou Účasínlkeííy
dlÍ přerušiíposkyíován'lSíužbypoííudjednáníčíopomenutlúčasínííta,úmyslnéčinedbalosínljezpůsobilé

omivnií řádný provoz či bezpečnost Sltě nebo je v íozporu se Smluvíílmi dokumenty nebo plaínými
právnlmi píedpisy?

e) omezÍl n;boapíeÍušií poskytovánl Služby, pokud je Účastník v prodlerí se zaplacerím ceny za
pílslušnou Službu i poÝé, co mu byl poskyínut dodaíečný íemíln náhradnlho plííěnl v souladu s odsí. 5.2
plsm. a) nlže a íéž v píípadě, porušlŽli Účastnlk povinnosí síanovenou v odst 5.2 plsm. f) níže?

f) omezit'poskytovánl 'Služby po nezbylně nuínou dobu i bez pbdchozlho upozoměnl. máli k íomu
závaŤnÍ důvody. Za záv;ijné důvody se považuje ze%ména siíuace popsaíí) v odsí. 4.6 íěchío

Vyššl moci nebo píípady. kdy by další poskyíováríVšeobecných podímnek, obecné ohroženl, působenl Vyššl moci nebo píípao
Služby mohlo způsobit škodu Poskylovateli, Účasínlkovi nebo íhtím osobám

4.3 RekapitulacepomnnýchnáležííoaílsmluvníhovzhihudlJ63odsí..1ZákonaoeleÍtíonických.komunikyclch:.
a) řdenÓíikaAnl i)djje Poskytovaíele jsou uvedeny v pílslíííné Rámcové smlouw. a TecÍínické specifikaci či

jiném Smluvnlm dokumeníu:
b) Ídentlfikačrí údaje Účasínlka %sou uvedeny v příslusííé Rámcové smlouvě?
ci popis poskytovaných Služeb je uveden v Popisu služby?
dj j»opis 'servisnlch 'služeb a sÍužeb zákaznické podpoíy, včeíííě způsobu jejich využiíl. jsou uvedeny v

článku 10 nlže:
e) úáaje o paušálnl (zpravidla íněsíční) ceně Služeb jsou uvedeny v přlslušné Technické specifikaci, údaje

o jednoUkových (tariffiích) cenách Služeb jsou paít uvedeny v Cenlku služby; aktuálnl Cenlk služby jeo jednoUkových (tariffiích) cenách Služeb jsou pak uvedeny v Cenlku služby; aktuálnl Cenlk služby je
dostupný v Zákaznickém cenííu Poskylovaiele a na jeho weboí0ch sííánkách. V přlpadě, že Technická
speciÍikace síanoví odchylnou výši síeiné položky ceny, použijl se ceny uvedené v Technid«é specinkacJ

f) infomnaoe o íemilnech azpůso6u vyúčíovánl a placenl jsou uvedeny v článku 9 nlže?
g) doba, na kíerou %e smluvnl ?h uzavh»n a výpovědnl aoba vyplývá z Rámcové smlouííy a Technické

specifikace či zjiného Smluvnlho dokumenŽ: nenlli výpovďdnl doba uvedena v jiném Smluvnlm
dokumeríu jinak. je uvedena v čl. 3 výše:

h) podmlnky pm obnovenl a ukončení 'Služby jsou uvedeny v íéchto Všeobecných podmínkách. zejména
'v článku '3,' odst 4.2 plsm. e), f) a g) a v odst 5.2 plsm. a) ffichío Všeobecnýí:h podmlnek? podmlnky
minimálnlho využívání Službyjsou uvedeny vedle odst 3.9 a odst 3.13 íěchío Všeobecných podmínek i
v Technické specifikaci a/ne6o ve Zvláštííím íJednárí?

i) způsob uplaínění reklamace je popsán v článku í í íílže?
jj sffiluvnl poku$ a sankoe za neaoarženl povinnosíí smluvních stran jsou popsány zeiména v čl. 3 a čl. í í

íéchko Všeobecných podmlnek a dále mohou býí součásíl Technícké specifikace či jiného Smluvnlho
dokumeníu:

k) ujednánl o náhradě škody a souvisejlcl jsou uvedeny v článku 6 nlže:
l) způsobvyozuníěnlúčasíínkaozíněněpodmíneksmluvnlhovzíahujepopsánvodst4.1výše,

i Poskyíovaíel přijmouí v případé narušenl bezpečnosU a integíity Slíě,
zjišíénl jejich ohroženl nebo zranitelnosíi jsou popsány v odst 4.6 nlže?

m) druhy opaííení, kÝeíá může r{ovaÝel přijmouí v případé narušenl bezpečnosU a integíity Slíě,
jejich ohroženl nebo zranitelnosíi jsou popsány v odst 4.6 nlže?
ho člsla a popílpadě dalších ideníifikátorů Účastnlka je uvedena

bezpečnostl Služby nebo při
n) výše ceny za přenesení'telefonnltÍo' člsla a popílpadě dalších ideníifikátorů

v'Cenlku služby? podmlnky přenesenl %sou uvedíiny v Popisu služby?

VšEOBECNÉ PODM íNKY POSKYTOVÁNí SLkJžEB čD  Telematika a.s. da
čDJelernatika

o) výše úmady v píípaílí! ukončenl smluvnlho íďahu před uplynutlm doby írvánl. na kteíou }e uzavřeri,
%e slanoven;i jako úhíada v přlpadě nedodrženl minimálnl doby Služby dle odst. 3.13. pokud takováto
'minimálnl do6a Služby byla sjeanána? vzhledem k íomu, že Poskytovaíel zpravidls neposkytuie Uživaíeli
veíejně dosíupných SluÍeb elektíonických komunikacl žádná Koncová zařlzenl, nevyžaduje v píípadě
ukončeni smluvnlho vrlahu pled uplyniííím doby írvánl na kíeíou %e uzavíen, Mdnou úhíadu náklad(í
spojených s telekomunikačnlm Koncovým zaíízenlm, kíeré by bylo Uživateli k využlvánl Sluzby
poskylnulo?

p) íozhodnutí Účasínlka o uvedenl jeho osobnlch, nebo identifikačmch údají'í v účastnickém seznamu je
v přlpadě, že Účasínlk nesouhlasl s uvedenlm svých údajů obsaženo v Technické specifikaci? pokudúdajů obsaženo v Technické specifikac5 pokud

is Učastníka v íomío smyslu, má se za ío, žežÁdný ze Smluvnlch dokumentíí neobsahuje nesouhlas
Ůčastnlk souhlasl s uvedenlm údajů dle odsí. 12.6 nlže.Ůčastnlk souhlasl s uvedenlm údajů dle odsí. 12.6 nlže. . ,

4.4 V píípadě, že někteíá z povlnných náležitosíl smluvnlho vztahu dle § 63 odsí. í Zákoría o elekíronických
komunÍkaclch je v těchío 'Všeobecných podmíííjtách íípravena odlišííěnebo na jiném mlmÍě, než %e uvedeíío
v odsí 4.3 výše, nemá to vliv na plaffiost takového íJednání.

4.5 PoskytovaíeÍ'Íe'o;rá;n;n';dmít;ouí?žmřostÚča;í;Ik;'o'ÍoskyíovánlSlužebvpílpadě,žeÚčasíníkneplnl
neboav píeclí:házejlclch pěíi lííech neplnil své závazÍty vůči Poskytovaíeli nebo pokud Ize d(ívodně
předpokládaí, že své závazky nebude plnií.

4.6 'V případj že dojde k narušenl bezpeěnosíi a iníegnty SíÝě elekímnických komunikaíj sloužicí k poskyíovánl
Služeb Poskyíovatele. bezpečnosíi Služeb nebo ke zjišíěnl ieiich iiných omoženl či zraniíelnosU, je
Poskyíovaíel oprávněn přljmouí následujlcl opaííenl:
a) 'přerušií poskytovánl'Služby po doí»u nezbylně nuínou/než bude odstraněn dí:ívod naíušenl bezpečnosíi

a imegriŤy Sltě, čl bezpečnosU Služeb? a zámveň
b) plsemněao íoímo naíušení bezpečnosíi SRé či poskytovánl Služby a o písíušenl poskytováni Sužby

?nfomnovat Účasíríka

5. Práva a povinnosti Ůčastníka

5.1 Účasínlkjeoprávnén:
a) užlval E:lužbu v souladu se Srnluvnlmi dokumenty a pííslušnými právnlmi předpisy?
bj navninouí změnu Rámcové sííílouvy alnebo Teíhnické dokumeníace?
cj obracaí se se svými píipomlnkami a žádostrííi na Zákaznické cenírum nebo na KontakW osobu

specifikovanou ve SmluvnIch dokumeníech?
uplah'iovaí íeklamsce pro!i rozsahu, kvaliíě Služby a úaované oeíííl.d) uplah'iovaí íeklí

5.2 Účastilk je povinen:
a)řádně 'madiíceny za poskytované Skižby s!anovené ve Smluvnlch dokumemeí:h a píípadííě v plsíném

CenÍÍtu služby (pro Služby u nichž jsou'účhívané jednoíkové ceny dle plaíných íaíifů). V pílpadě, že
Účastník nezapíatl včas řádně qďčíované ceny za poskyínííou Službu nebo neplnl další smluvní
podmlnky, zašle Poskytovaíel Účasínlkovi plsemné upozoměnl na tííío skuíečnosí s uvedemm terííílnu
náhradnlho plnénl který nebuds kratšl než 7 dnů. Pokud Účasííík v uvedeném temíinu nezjedná
nápravu, mÁ Poskylovatel právo omezií poskyíovánl Služby (zamezií aktivm přlsíup ke Službě).
Poskyíovalel má piávo na 'úhradu nákladů spojených s reakíivacl slíížby, kíeíé uplatíjuje lomou
íeakíivačnlho poplatku, jehož výše je rovna 50 % íněslční ceny Služby (nezahmujlcí čásí ceny úaované
na základě spoiřeby a' síanovený'ch jednoíkových cen), ne}vlce však 50 000, Kč. Př: opakovaném
nesplněm smluvnlch podmlnek má Poskyíovatel píávo ukončií poskytování Služby a íypoéděl
Rámcovou smlouvu níibo Technickou specifikaci v souladu s odst 3. í O výše?

b) zajisíií, aby Koncová zařlzenl Účasínlka, kÝerá připojuje Účasírík v Konooví:m bodu k Síti. splňovala
podmlnky stanovené zvláštnimi píávnlmi píedpisy nebo byla opakkena schvalovacl značkou. Účastnlk
6dpovldé za síav svých Koncových zaílzenl, k!erá pňpojuje k Siti?

c) užívaí Služby způsobem, který je v souladu se !;mluřlmi dokumenty a platnými pThvnlmi předpisy,
nezneužlvaí pňpojenl k Sl!i zejména využívárím tohoío píipojenl kjiným než?doh.odryutým .účelůíí'y a
nepíováděí bez osobnl účasti povMených zásíupců Poskytovaíele nebo píedchozlho plsemného
souhlasu Poskytovaíele nasíavení, zapojení, umlsíěnl a jakékoli manipulace se Zaíízenlm Poskylovatele
v Koncovém bodě:

d) oznamovaí nepíodleně Poskytovaíeli Poruchy (ne}později následujlcl pracovnl den po VÝskyíu Poruchy)
a všechny jemu známé skutečnosU. %ež by mo+'?ly nepílznivě ovlivnit pí»skytovánl Služby nebo funkčnost
Sltě:

e) vytvofit v Mlslě účasínlka Aechny předpoklady, iež jsou potíebné pro řádné zílzenl a poskyíovánl
Služby, ze%rm!na:
i. dá{ bezplaíně k dispozici prosíory ve svých budovách, v nichž majl být za účelem splííénl

TechnícÍié specifikace insíalována' a provozována Zařlzenl poskytovaíele, a ío po dobu írváni
Technické specifikace. Účasínlk se 'zavazuje uvedená zařlzenl umlstií pouze ve vhodných
průstorách?

ii. umožnit Poskytovaíeli, přlpadně Poskytovaíelem pověíeným osobám, insíalaci a následní: přísíup
k Zaíízenl poskyíovamle umlsíěnému v proskoíách Účasíríka za účelem oprav či údržby?

vštosí:cííí? pooíxlav POSKYTOVANI sružts » 4

adnaa Pod Táboím 36918a i í90 00 Praha 9 iíel.' *420 972 225 555ČD  Tel*makika a.s. i akCloííáová spolťnoiíi Koí*sponíl*nanl .
Praha 3 i Ič: 8145u4S i Dlč: C?B'i«siij'oič: czsiasíms ? vmenú u ííhsbahbío soudu v Prue. 'sp:sbvú mačka s 893881dlo apolačnotU Pemeíova 281912a i 1:10 00

čD ? Telemakika a.s.
Sldlo společnosl? F'emeíova 281912a i I

iakďová spdecnosl i Koísmpond*nčnl
30 00 I?íaha 3 iIč: eu6944S i Dlč: Cž8':4asuai ? Dlč: Cž8í469445 l vaaeíva u vhsbr*ho ioudu v Píaze, 'spisová maera B 8938

mí*aa P(Kl láboíem 38918a i í9ů 00 Praha 9 i 



?
čovetemauha

iii. předávaí povéfeným píacovníkům Poskytovahile in»ííííace a podklady nezbytné pro js%húi ťnnos?
iv. zajisíií součinnost s F'oskytovatelem přl instalaci, úpravů nebo deinsíalaci Za}Izenl poskyíovaíele

souvisejlcího s poskytovanou Službou? lí poskyíovatele umlstěné u Účastnlka
výda%e s íím spojené madl Účasírík,v. za%is{i{, 'aby po 'celou dobu poskytovánl Služby bylo Zaílzeíí' napá%er;ovýrobcem příJepsanýmzdíoiem energie. Ve'!íkeíé v?lda%«:s íím spojené madl Účasírík?

vl. učÍníě opah'ení za6raňu%lcl ne(x»volaným osobám v manipulacl se Zařízenim Poskytovatele
vKonoovérííboduÚčastíílka: .

í) neprodleně plsemně infomíovai'Poskylovaíele, o všech zíííěnách identifikačních údajů Účasíríka
uvedených ve Smluvnlch dokumeníecí'i, a ío neipozdéj do sedmi (7) pra«víílch dní:í ode dne, kdy
íaková zména nasíala. Ihned poíom, co Poskyíovaíel zjiaíl že vyúaovánl Služeb..upomínky, sděkíní aj!né zprávy zaslanó na poslednl oznámenou adíesu Účastnlka se nepodaíilo Učasíníkovi doíučií z
důvodu na sÝíaně adíesáts, je oprávněn ukončií poskyíovánl Služby a íqpovédět Rámcovou smlouvu
a/nebo Technickou specifikaci v souladu s odsí. 3.10 plsmeno d) íkhío Všeobecnýí.h podmlníík. Tlm
nenl doíčen nárok Poskytovaíele na úhradu ceny za poskyh'íííé Služby;g) zabezpečií Elektíonické komunikačnl zařlzeřií F'oskýíovaíele (Zařízenl poskytovaíele) umístěné

' ul)časlnlkapředjehopoškozením,odcizeíímnebozííáíou?h) íespeklovaí 'a beze z6ytku dodržovaí bezpečnosínl doporučenl íqdaná Poskyíovaíelem a zdržet seíakových zásahů nebo'způsobů užlvání Služby alnebo Zařlzerí PoskyíovateÍe. k!eré jsou způsobilé
omezíl nebo ohmzíí jeiich Nxdné %ngovánl, prlpadnů negaffvííé ovlhínií %iné Účashílky či Uživatele a
ie?ich použlvánl Sm, zejména je povinen zdržeÍ se rozesllánl nevyžádané pošty (sparmí) a zdížeí se
nsoprávněných zásahů a (íoků ze své sl! íáči Slíi či sltím elektronických komunikacl tííeílch síían?

i) dodťovaí dalšl povlnnosu uvedené ve Smluvnlch dokumeníech.

6. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
6.1 V pílpadé omezem nebo neposkyínuíl Služeb podle Smluvních dokumenlů pro závadu íechnického neboprovozního charakteru na sírffině F'oskytovakele ie «xlpovMnosí PoskytovaÝele'vuči Účash'iikoíA za škodu ílm

způsobenou sí,inovena %ako povinnosí zajisíií odstranénl vzniklé závady a přlměřené snlžií cenu nebozpůsobenou síanovena %ako povinnosi zajisiií
podohodě s Ůčasínlkem zajisuí poskyínuíl?SSlužby námadnlm způsobem. Smluvríl sírany se dohodly,
že Poskytovaíel nenl povinen nahíadií Uživaíelům Služby aní Účastnikoví škodu, klerá jím vzníkns v důskadku
píeíušenl, omezenl, vadného poskyjnutl nebo neposkytnutl Služby a Uživaíelé Silužby a Účash'ilk prohlašíJl,
že kakovou škodu nebudou po Poskylova!eli poŇadovat. Nemožnoat využlt Službu pío závadu hschnického
nebo píovozniho charak!eru zahmuje rovnéž nemožnosí způsobenou píekročemm kapacity Slté nebo jíJl
části, opíavou a údržbou Slíě nebo jej čáali, apod.6.2 Nadrámecvyloučenlnárokunanáhradulkodydleodst6.ívýšesíísmluvrílslrííriydohodly,žeodpovědnosl
Poskyíovaíele ie íyloučena zejména za:
a) škodu, klerá vznikne jako důsledek Oprávněného pbnAení poskyíovánl Služby;
b) škodu, klerá vznikne jako důsledek ponich nebo výpadku slM Intemeí a sííl oskaÝrúch operátoni včeíně

zahraničních:
c) kvaliíu služeb poskylovaných Iřeííím subjekbl pn použnl Síl4d) jakýkoli neopíávnů'ný zásah Účastíílka(včetně jeho zaměsínanců a dalšlch spolupíacííjlclch osob) či

4%Íí stíany do jakékoli čásíi Sl!.6.3 Smluvnl stíany se aohodly. že v jiných přlpadech, než isou uvedeny v odsl. 6 1 a odst 6.2 výše. adpovldáPoskytovaíel j?ouze za škodu. ítteíá vznikla v důsledku poíušeni právnlch povinnosíl Poskytovah+lem.
Prokázanou "k«xlu zaviněnou Poskytovalelem uhradí Poskytovatel bezplaíným poskyínuíím Služby ve výši
prokázané škody. nejv%e dak do čáslky odpovldajícl 10 % z píavidelné rněslčnl ceííy předmMííé Služby.í"ouze v pílpadíx.h, že by náhrada škodyníěla býl poskytnuía po ukončenl plaínosíi Rámcové smlouí6, bíxíe
náhíada vyplacena v peněz{ch. a ío nelvýše do čáóÍy odpovlda%lcl í0 % z průměrné měíslč.n! lakÝuraceÚčastnlkovi za obdobÍ nepíesahujk.l poslednlch 12 méslaí, nebo do výše 10 000, Kč, podle toho, )derá
z uvedených čásiek bude nižšl

6.4 Účastník se zavazuje namaditzavazuje namadit škodu vzniklou na Zařizenlí:h poskytovaíele umisíéných u Účastrííka. Toío
ustanovenl se nevztahuje na škody způsobené Vyššl mocl nebo Poakytovaíelem.

7. Rozsah poskytované 81užby
7.1 Podmlnk'ý pí0 posk)íování Síužbý, {itejné %akO prá'Va a pavinnosff smluvních 8Ýran %8CN 9ÝanOV€ln} V íěchlo

d@)(umeníech'

a) Technická specifikace;
bi Zvláštnl ujednám?
c) Cenlk služby:
d) Popís služby;
ei Rámcová smlOuva:
0' V'Aeobecné podmlnky.

VšEOBECNÉ PODM íNKY POSKYTOVÁNí SLUžEB čD  Telematika a.s. aa
čDJelematíka

V případě rozponí mezi ustanoveními obsaženými ve srý%e uvedených dokumentsch maii předi'ioit taustanovenl. kíerá se nacházeil v dokumeníech uvedených v hímhí odsmvci pod plsmenem 'uvedený*dk.
I:li výslovně stanoveno jinak.
l některé smluvnl stíaně pln

abecedmho poíadl dříve, nenl7.2 Jeslliže Vy!Ál moc znemožííl něÍtteré smluvnl stíaně plnil její závazky, pmdlužuje íie Ihůta pro poskytnutlplněnl o dobu, po kteíou daná Vyšší moc írvá. a o přiíríěíenou dobu na zaháienl plněni. Po dobu' působení
%šI moci budou obě smluvnl s}íany zpmštěny svých závazků.

7 3 Poskytovatel neodpovldá za vzník %rudn v přlpadech, kdy k ÝěmÝo %ruchám došlo následkem neodboméhoneboneoprávněného zacházenl ze sírany Účastíílka (vóeíné jeho zaměsínancíí a dalšlch spolupracujcií.h
osob) nebo jiných osob. Jinou osobou se rozuml osoba, která nepaíří mezi zaméstííance (dalsí spolupíacujlcl
osoby) Účasíníka ani Poskylovaíele, ani nenl ve smluvnlm íďahu s Poakytovatelem lako fyzícká osoba nebo
právnická oaoba zajisťujlci 'iervia či opíavu ElekÍíonických komunikačnlch 'zaílzeni.

7.4 S4ednané kerrnlny a I+íí% pro poskytnutl Služby pÍaíl pouze za píedpokladu v;sného splnéni všech
souvisejlclch povinností Účas!nlka. v přlpadě nesplííění ííěkíerých poíjinnosíí Učastíílka se Ihůty pro
poskytnuíí Slumy prodlužuj o délku píodíenl na sírané ÚčasWka.

8. Zřízování a překládání Koncového bodu Služby
8.1 V souvislosť s pňpojením k Síti zfidl F'oskytova{el v Mlsíě účasínlka Koncový bod.8.2 Za den zřlzenl Služby je považován den uvedený v píedávaclm píotokolu Služby. Pokud nenl Služba předánapředávaclm prokokaÍe:rn.' považu%e se za den zrlzenl Skížby den uvedený'v Technické speďfikíci jako

F'ožadované datum zílzení SluŽby nebo pozdější den, od kíerého byla Služba Uživíííelem píokazsíelííě
využlvána.8 3 Pokud Účasírík neumožnl Poskytovaleli nezbytné nutííý přlshnp pí'o zřlzenl Slíížby ve smluveném čase,
je Poskytovaíel opíávnén fak!urovat ÚčasínmoííÍčas stíávený při íffikánl a přepíavíí.

8.4 Doba pro«Jlenl p5i předánl SJby z dQvodu na síraně Účasíríka3zsiméíya 6eposkyín(zsjména neposkyínuíí součinnosU, nesplněrí
podmÍnek specifikí?vaných odst5.2 plsmeno e) výše nebo zapřk!iněná líeílmi osobami zajišťujlclmi činnosíí, k
%e%ichž provedenl je dle Smluvrích dokumeníů zavázán Učastíílk) se nepočltá do doby zřlzenl Služby.jJichž provedenl % dleSmluvrích dokumeííhí zavázán

8.5 Pokud Účasínlk po podpísu Technické spe:]fika« apo podpísu Technické spe:]fika« a pW zrlzenlm Služby požadu?e posun daía zíízenl
Služby na pozd4šl datum nebo pokud neposkylne Poskytovaíeli poííebnou součinnost ke zřlzenl Služby, jepovinen Poskytovaleli nahradit'cenu pracl ;l výkonů, včekně' otíjíidnaných výkorní od subdodavaíeííů
souvisejlclch s poaunuílm daÝa zřlzenl Služby.8.6 V pílpadě přeloženl Koncového bodu Služ6y na Žádost (k!asíííka ss posíupuje analogicky jako v případě
zřlzenl Služby dle loholo článku 8 Všeobecnýdí podmlnek.

8.7 Pokud Účasínlk ííepřeveme Službu do třiceti dííů odeííepřeveme Službu do écati' dnů ode dne zílzenl Služby Poskyíovaíelem. je Účasínlk
povinen zaplabí Poskyíovaíeli smluvní pokuíu za kazdý den píodlenl s phvzetlm SluŽby VO výši odpovldajici
ceně Slcížby za %eáen dsn poskytování přlslušné Služ6y násobené počlem dní? mkoí4ho prodlenl.
Zaplacením smluvnl pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

9. Cena Služeb, platebni podminky
9.í Pm Služby, u nichž isou (aovaná jednoUíové eany dle plstííých tariffi síanovených Cenlkíím služby, %e

aktuálnl Cenlk služby dosíupný v Zákaznickém cenííu společnosíi. AJduálrí intmiace o všech plaínýchcenách veítijně doslupných Služeb elektronických komunikacl nablzených Poskytovaíelem %e Účashílk
opíávněn zlskat pmsb'eanichim íntemeíových *ánek Poskylovamle. Informa« o oskamlr.h cenách %e
uvedena zpravidla'v píislušné Technid<é specifikaci Služby.9.2 Účashílk se zavaauje za poskyíované Síužby hradií Poskí4ovateli ceny, jejichž í?še. nebo způsob jejich
výpoau, %sou uvedeny ve Eimluvííích dokumentech nebo Cenlku služby.

9.3 Je«]norázový poplaíek za zílzenl. změnu nebo obnovenl Služby se fakturuje v měslčnlm vyí)číovánl
za kalendáffií mésíc. v némž byla Služba zřlzena. změně.na nebo obnovena ve smyslu odsl. 8.2 výše. Pokud
neni mezi smluvíílmi sííanami uiednáno jinak. úk%e Potikytovalel po dobu prvnlho rněsíce ode dne zřízerí
Služby tskto:a) pokud %e První den prvnlm dnsm v kalendáříílm měslci. je měslčním plnéním ceIý pflslušný kalendářní

měslc?
b) pokud %e PrvnI den poslednlm dnem v kalendářnlm měslci. po(jná měslčrí plííěm až následujcí

kalendáínl měslc;
c) pokud je Prvnl den dnem v pn:iběhu kalendáínlho íííěsíce, je íííěslčnlm plííěnlm alikvoínl čásíka

odpovkíajicl počtu dm od První6o dne (včeíně) do konoe přlslušného kalendářnlho rněslce.
ytovatel je pprávněn bez souhlasu LlčasWka íííěnií ceny uvedené v Cenlku slíížby, ie v'ak povineíí9.4 Poskytovatel je oprávněn bez souhlasu Ck!asWka íííěnií ceny uvedené v Cenlku slíížby, ie vs

lakovou měrnu Účasínlkovi oznámií v souladu s odsí 4.1 plsm. b) Mchío Všeobecných podímnek.
9.5 Cena, záloha a dalšl í)aované poplatky, včeh'íě pílpadný.h í)íoÍa:í, smluvnlch pokuí či íqúčíované náhíady

škody. bude Účastnlkem uhíazena na základě vyúčíováííl vysíaveného PoskyŤovatelem ve Ihůffl splaínosŤi
uvedené na qúaovánl. Po dohodé s Účashilkeííí Mže býk vyúčkovánl vyhokoveno zvláM pro jednouivé druhy
Slíížeb.

vší:oaí:cííí? pooííhmícv POSKYTOVANI s?u'?ta Í

čo  Teiemaíika a.s. i ak:iová ipolsčíioiíi Koí*mponónčnl aúuníss PTh Táboíem 36918a i ígo oů praha 9 iíál.: l)4Sídlo společnoslll pemeíova 2819f2a l í so oo Píaha 31 Ičl suseus i oíč: czeiasg«ís ? vea*nú u Měslmkého sííudu v Praze. apiaová znaeka a 8938
č.D  Telsmaklka a.s.

Skllo Ipolmčn(ílíU Pemsíova 281912a i 1:
l akíJová spddnosk i Ktínspond*nlbnl
30 00 Píaha 3 i Ič: 8{459445 i Dlč: č!6'j459o4S i Dlč: C.;!6S469446 i vedená u l

advmm POI? Táboí*m :m 36el8a il90 ůO Píaha 9 ií
Měslakého soudu v l'íaze, ipisová znúčka B 8938



?
Čovetematiha

9.6 Zúčíovacl obdobl je jeden kalendáínl měsíc, pokud nerí smluvnlmi síranami ve Smluvních dokumenhich
výslovné dohodnuto iinak.9.7 Účtované čás&y musl býk phpsány na úče} PoskylovaÝele uvedený ve vyúaování nejpozd4i v den splahiosíi.
%iííak %e Účasínlk v píoňlení. Splatnosí je čímáct (14) dnl od aaía vysíavenl vyí;číovánl. pokud' není ve
Smluvnlch dokumeThech či ve vyúčlování výslovně síanoveno jinak.

9.8 V píípadě prodlení se zaplacením čásíky uvedené ve vyúčíování je Poskylovah=l oprávněn IJčastníkon
účíovaí zákonný úrok z píodlení.

9.9 PoskylovateljeoprávněnpověřiHřeílosobuqmáhánlmsvýchpohledávekzaLlča!iíríkem,kteíýjevprodlenl.Účasíník podpisem Rámcové smlouíq udělíJe souhlas S předánim SVý(:h OSObnlCh údajů třeíl OSObě Z!
účelem vymáhání pohledávek. Správaa zpracovánl Osobnlch údajŮ budé píoblhat v rozsa6u nezbyh'iém pro
naplněníúčelu a 'po dobu nezbyíně nuínou. Účashilk %e povlnen %ednat s kou{o osobou lako s řádné
pověíeným zmocnéncem Poskytovaíele.9. í O Poskytovatel je oprávněn v přlpadě píodlenl Účastnlka účíovaí mu náklady spojené se zaslánlm upomlnek.

9.11 Účasínlk %e povlnen bez zbytečného odkladu poté, co jej o to Poskytovatel požádá. umadít Poskytovalpovlnen bez zbytečného odkladu poté, co jej o to Poskytovatel požádá. umadít PoskytovaÍelí
víaínou zálohu, jeQ výše se vypočíe jako Úhm až ííl (3) posledních měsíčních plateb zamimoíádííou víaínou zálohu, jeQ výše se vypočíe jako úhm až ííl (3) posledních měsíčnk

sjednanou Službu (íi neníli jich, pob'im jako km4násobek pr(imě;rné rněsíčnl plaThy za poskylovánl konkíírího
íkuhu Služby), v následujlclch píÍpadecÍí:
a) sldlo nebo bydlišíě Účastnlka se nacse nachází mimo území české íepubliky?
b) Rámcová smlouva byla se souhlasem .Poskylovaíele převedena nei třetl shnu. aniž byly uhrazeny

všechny pohledávky Poskytovatele vůči Účastnlkovi:
c) l'lčaslník opakoííanů nedodržuje platebnl podmlnky s'opakoííanů nedodržuje platebnl podmlnky síanovené ve Sínluvních dokumeníech?
d) bude podán návrh na zahájenÍir'+olvenčnlho řlzenl ohledně Účashilka?
ej bude idáno rozhodnuíl o 'úpadku Účastníka;
f) Účaííík má vůčí Poskyíovaíelí splatííý dluh nívůčí Poskyíovaíelí splatííý dluh nebo jinou povinnosI

k nei)ínémému či neobvyklému navýšenl o5jemu Sluio5jemu Služby odebíané Účastííkem.g) pokud dojde k nei)ínémému či neobvyklému9.12 PoskytovaíelieopíávííěnpoužíízálohuvžaynaúhraaujižsplaínýchneuhrazenýchpohledávekPoskyíovaíele
za 0častnlkem.

9.13 Půkud nedojde k vyče@ánl zálohy, Wá!I POšk)AOllatel Ůča8íníkOVi ZálOhu pO ukončenl pOSkytOVání Služ5ý. a
lo do í5 pracovních dnÍ ode dne ř4dného uhrazenl poslednlho vyi)človánl.

Iů. Poruchy a serííisnl zásahy
10.1 Poskylovaíel odpovldá za píovoz, kontíolu a údržbu svého ElíJmnického komuniksčnlho zaílzení uíčeného

k poskytovánl Služby.
10.2 Poskytovaml se zava;se zavazuie zajišťovaí souslavný dohled nad kvaliíou poskytovánl Služby po dobu 24 hodín

denné, 7 dnl v h}dnu, po celý í«alendáínl mk.
10.3 Poskyíovatel odsiranl na v!asbní náklady Poruchu v poskytovánl Služby, kíeíá vznikne v íámci SlThPoskyíovaíele, za předpokladu, že íato Porucha nebyla zpÓsobena ani zaviněna, a to ani z nedbalosíi,

učaíií.rylkem, Poskytovaíel odsíra.nl i. Ponich.u způiobenou nebo .zaviněnou zoela .nebo zčá4ti Účasíníkem, a hína náklady Účasínlka a za podmínek dohodnuých mezí smluvními sííanami zvlášť pm každý přlpad.
í 0.4 V pílpadě, že Poíucha v rámci Slíě Poskytovaíele bude způsobena jednánlm htl osoby. ktsrá je ve smluvnlmvzia+Íu s ÚčasÝnlkem, je Účastnlk povinen dáí Poskyíovaíeli k di:ipozici všechny poÍebné aokumenty pm

uplaínénl jeho námkí:í vůči téío h'etl osobě.í 0.5 Poíuchu Šlužby elekíronických komunikací Poskytovatel odsííaíí nejpozdéji do 12 hodin od nahlášení.10.6 Poruchu v poskytování SlJby je Účastnlk povinen ohlásií bez zÍ;ytečn4?u:í prťlenl 2ákaznid«ému ceríru
Poskyíovaíele a ; ohlášenl uvést:
a) jdenUfikaci Účasíníka:
b) ideníifikacl každé doíčené Služby:
c) popis Poruchy, včeíně údaj:i o KoíKoncovém zaílzenl, na kterém se Poíucha proievuje;
d) čas, kdy se Pr:írucha projevila;
e) kdo čirí ohlášenl Poruchy:
f) čaa ohlášenl Poichy.

10.7 Učastnlk je povlnen ověíit, zje povlnen ověíit, zda F'onicl'ia není na jeho stíané.
í 0.8 Pokud bude zjištěno př? odsííaňovánl Poruchy, že íaío Porucha nenl na Sltl, ale je lokalizována na Koncovém

zařlzenl Účasbilka, má Poskylovatel právo na úmadu vcniklých nákladů. .
í0.9 Přeíušem napájenl jakéhokoli Za}Izenl poskytovaíels, um'isíěného v objeklu Účasínlka, nenl považováno

za Poruchu ve smyslu těchto Všeobecnýí.h podmlnek.
í 0 í O Pokud Učastnlk nezajísíl pm úče§ servlsnlho zůsahu na Zařlzenl poskytnvakele zpřlskuprwanl všech prosÝor a

mlstnosíl objekÍu Učastnlka, kde se íoío zaílzenl nacházl. čas. kíerý servisnl pracovnlci Poskytovaíele ztíaílčekánim na zpílsíupnénl těchío píosíor, se nezapočlfflvá do doby b'váni Poruchy a Účasínlk ie povlnen čas
sííávený čekánlm uhíadií.

10.1 í Pokud z důvodu nepílstupnosíi objekíu Učasíríka pm seívisíí zásah vzniknou Poskyíovaíeli další výdaje
(napíYklad nííííostl opakovánl vý}ezdu k oprave, dodaÝečnými náklady na opravu spojenýíni s časovou

VšEOBECNÉ PODMíNKY POSKYTOVÁNí SLUžEB čD  Telematika a.s. ?
čo?veiematiha

prodlevou apod.'l. Poskyaíovatel má právo požadoval náhíadu výda}í:í od Účasínlka. Nárok Poakytovatsle
požadoval náhíadu vzniklé škody, nenl ílmío usíanovenlm dotčen.

11. Reklamace

í 11 Předrííětem reklamace ze strany Účastnlka íííůže býí poskyíovaná Služba nebo vyiičíovanl ceny. Reklamace
se podává prosklednií%m Zákaznického centra.11.2 Reítlamaci na qí:ičtovánl ceny je Účasíník oprávněn uplahiií do 2 měslců ode dne dodánl vyúaovánl ceny
za poskylnulou Službu. jinak právo zanikne. uplatííénl Reklamí4oe na vyúčíovánl ceny za Služby poskytovanéna 'základě Smluvrích :dokumentů nemá odkladný účinek a Účasínlk je povinen zaplaíií cenu' v pÍné výši
do daía splaínosíi.í 13 Reklamaci na poskylovanou Službu je Účastník oprávněn uplaínií do 2 můslců ocle dne vadného poskylnuíi
služby, jinak právo zanikne.

í í.4 V přlpadě, že Služba nebyla poakyínuta v kvalitě nebo mzsahu stanoveném Smluvnlmi dokumenty alnebo dleParamekrů služby. nebo nebyla poskyh'íuta óbec, bude odpovldajícl část zaplacené ceny za vsdné
poskyínuíou Službu započlíána na úhradu jiných závazků Účashílka vůči Poskytovaíeli. Pouze v přlpadě, že
by nílhrada měla býí poskytnííta po ukonk?l plaÝnosÝi Rámcové srnlouvy a za předpokladu, že vzá%emné
závazky smluvnlch s}ran jsou vyrovnány, bude náhrada vyplacena v penězlch.í t5 Poskytovaíel je pomnen 'vyřídií neklam:ici na qúaování ffiny nebo na poskytování Služby bez zbylečného
odkladu, nejpozději do 1 měslce ode dne doručenl reklamace. VyžaduieIí vyřízení reklamacs pro%ednán{ sezahrani(.íílm píovozovaíelem. je Poskytovaíel povinen reklamaci vyfidit neipozději do 2 měsíců ode'dne jejlho
doručenl.

í 1.8 Pokud dojde k vyúaovánl ceny za Službu v neprospěch Účasíníka. je Poskytovaíel povinen vrílií mu íozdíl
ceny do Ýllce{i (30) dnů od vyílzenl reklamace.

11.7 Poskyíovatel má píávo Účastníkoví vyúaovat'ávo Účastníkoví vyúaovat náklady spo%ené s vynzovánlm reklamace poskytnulé Služby.
vadné plnění nastalo v důsledku poíušenl Smluvnlch dokumenlů Účastnlkem, z iiných
Učasínlka, nebo nenastíílo vůbec. Síejně se poshipuje i v pílpadě. kdy byla Poíuchapokud se zjisíl, že

důvodů na sírané 'padě, kdy byla Poíucha
any Účasíníka.způsobená ííetl osobou z důvodů nedodťerí podmínek Smluvnich dokumeníů ze sírany11.8 SllžnosN a pňpomlnky Účasínlků ?hujlcl se k poskytovánl Služeb na základě Smluvnlch dokumemů se

při%lma%í v Zákaznic)ém cenkru PoskyÝova!ele a jsou vynzovány v souladu s obecně závaznými právnlmi
píedpisy a íěmiío Všeobecnými podmlnkami.

12. Ochrana Osobních údajů, Provozních údajú a Lokalizačních údajú
'12.'l Poskyíovaíel je povinen zajisíií íechnicky a organizačné bezpe5nosí poskyíovaných Služeb s ohledem

na oclvanu Osobnlch úda%í Účasíríka v souladu se Zákonem o ocmaííě osobnlch údajů, a dále ochranu
Píovozmch údaj; a Lokalizačnlch údaj:i a důííěmost komunikacl řyzických a právnických osob při poskytováríPíovozmch údaj; a Lokalizačnlch údaj:i a důííěmost komunika
Služeb v souladu se Zákonem o elekkoníckých kmíuníkaclch.12.2 Účasínlk beíe na vědoml, že PoskyíovateÍ zpíacovává Osobnl údaje pío účely dle Smluvnl dokumeníace.
íedy pío účely poskytováni Služby, zajišténl doíítupnosu Služby, vyúčtování Služby, identlfikace zneužiíl
Služby apod.

12.3 Účasínlk berebere na vědoml, že Poskyíovaíel shromaMuje Osobrí úda%e dále k vydánl tišíěného i elekíronického
seznamu účasÝnlků, jehož účaleín je vyhledávání podro.bného koníakíu o osoÍě na základě jejlho jména nebopřípadně dalšich idenUfikačnkJí prvků,a Osobní úďaje Účastnlka %sou zpracovávány íovněž 'za ílmto účelem.12.4 PoskytovaThl se zavazuje zpracovával Osobnl údaje Účastnlků v souladu se Zákonem o ochrané osobnlch
údaj6, za účelem řádného plnénl povínnostl plynouck.h ze Smluvnloh dokumenÝů, a ko po dobu nezby{né
níínou i po ukončenl platnosíi Rámcové smlouvy. S Osobnlmi údaji dle íohoío zákona mail opíáííněni
nakládaí výh.íadně zamésínanci Poskytovaíele a jiné osoby nel základě zákona nebo smlouvy
s Poskytovamlem, a to zejména:
a) provozovalelé veíejných komunikačnlch !lííl a poskytovaíelé veíeinýí.h komunikačnlch služeb, %eli ío

nezb$é pro za%Hkěnl propo%enl íi pflsbupu k Síti a ke vzá%emííému ííyúčlovánl, popřipadě idemifikaci
zneužlvárí 81íě:

b) provozovalelé veíelně dosíupné infomíačnl služby nebo poskyíovaíelé seznamu účasbilků:b) provozovalelé veíelně dosíupné infomiačnl služby n
c) ířeíl suJekty za účelem vymáhánl dluhů Účasíníka?
d) jiné subiekty v pílpadě. kdy poVnnost zpřlstupnií Osobnl údaie vyplývá z plaíných obecně závazných

právnlch předp!su.
12.5 Nedohodnouli se Poskyse posí«yíovaíel s Účasínlkem jinak, Účastnlk souhlasí s uvedenlm svého jména a příjmenl

anebo fimíy v íe%íenčnlm listu Poskytovaíele.
126 Ubmnlk dále Poskytovalelí udéluíe souhlidále Poskylovaíelí udéluje souhlas se zpra«vánlm OsobnLd'í úda%ů, Prov:íznlch úda%ů aLokalizačnlch údajů v rozsahu. ve kÍerém byly poskyíííu$. po dobu Irvánl Rámcové smlouvy k následujlclm

účelům: vydánl seznamu účasínlk(i. veškeÍ maíeungové a obchodnl (ičely. včetně zasÍíáíil obchodnlch
sdělenl, íelemarkeíingu a průzkumů írhu.12.7 Účaíiínlk ie opíávněn vyslovií avůj nesouhlas se zpracovánlm Osobnlch údajů dle íohoío článku 12
Všeobecných padmlnek. a ko v přlsluWí Techntké gpecifikaci.

VšEOBECNÉ PODNlíNKY POSKYTOVÁNí SLUžEB čD  TeleÍ

Čů  Telemakika a.s. ' i akíJová spolíičííosl i Koímpond*nřinl :
go oo Praha 31Ičl eíís««s ? Dlč: cze'

adí*mm Pod Tábonem :m 38918a il90 ůO l"íaha 9 iíel.: *420 972 225 555
IllMalského soudu v I%aze. apiaová :mačka B 8938i I)l{;:' C26;459445 ivsdaná' u'l'ildlo apolmčnoatl Pemeíove 281912a i I:

CĎ  Tel*mBl?yH @.@. ' i akciová společnosli Koí*mpond*nl!nl :
30 oů I%sha 3 i Ič: Bí469445 i OIč: CZ6'

adí*sa Pod Táíxír*m :m 369í8a i 190 00 Pyaha 9 i l
MMslakého soudu v Píaze, apisová macka B 893813ídlo apol*čnoatl Pameíova 28í9r2a i íi iOIč:CZ61469445iveílsnáu



da
čDTelematika

í 2 8 Účasínlk má právo na intrmace o Osobnlch údajích, kíeré Poskytovaíel zpracovává, a právo na iejich opíavu,
a ío v rozsahu a za podmlnek stanovených v přlslušných ustanovenlch Zákona o ochraně osobnlch úda}ů.
Zjistíli Účasínlk, že Poskyíovaíel zprscovává Osobm údaje v mzporu se zákonem, má Účasínlk právo
požádat PoskykovaÝele o vysvětlenl. 'případně o odsíraněrí ffikoíého stavu, zejména o blokování. provedenl
opravy, doplnění nebo likvidaci, s to 'tak, že konbaklujíi Zákaznické centíum Poskyíovatele. Nevyhovlli
;'osky'íovaíel 'žádost.i 'Í:lčastnÍ;;o vysvěílenl či odshaně; QTh;adnéÍ'?;'shivu 'dle 'předcí;oazích vňt. 'má IJčasííík
píávo obráffl se na Úřad pro ochranu osobrích úda%i, a ío i pílmo.

12!) Účasínlk bene na vědoml, že Poskyíovaíel má právo zpracovávaí Píovozní údaje nezbytné pro vyúčtování
ceny za Službu poskytnuíou do konce doby, béhem níž ínůže být úhrada íymáhána. Účastník bere
na vědoínl, že pmvozovatelé sRí a poskylovatelé Služeb elekíronických komunikací si mohou vzá%emné
(iředávat v'nezb7ném rozsahu daía souvisejicl s poskytovámm Služby.zejména údaje o účastrííjch spojenl,
pío zajišíěni propojenl a píía5upu k Slíi, ke řájemnému vyí)číování a k z.gbránění zneužlvánl Slíě a Služeb
elekíronických komunikací. Vzniklali Účashílkovi v důsledku vadného zpracování Osobnlch údajů jiná než
ma%elková Ójma. js opíávnén se domáhat náhrady !éto ú%my v souladu s § 2951 odst 2 0bčanského zákonlku.

13. Ustanovenispolečná,p%chodnáazávěrečná

ia.i smiuvmízahmez:úaaatnntemaposí«yíovateíemseríoíp=vnim:preííp:syčesí<úípubí:íty.
13.2 Smluvní sÝíany se dohodly, že spory ýkajícl se píedíííěÍu Rámcové smÍouvy o poskyíovánl služeb a/nebo

Í;ÍÍčlch'smluv"o posk;ová'nl jednotliŠcW'ÍÍJže'Íí Mdou ěšeny ě soudnIm řízem před obecnými soudy české
íepubliky nebo ve spíávnlm ÍízenÍ.

13.3 Plsemnosti Poskylovatele isou Účasínlkovi doíučovány ns ackesu uvedenou v Rámcové smlouvě, popřlpadě
jinou adíesu oznámenou Oprávnénou osobou Účastnlka. Plsemnosti odeslané prost%dnictvlm píovozovaíele
'pošh»vnlch služeb se považují za doíučené íhiíí píacovnl den po jejich odeslánl? vpíípadé odeslám
j»lsemnosíi na adresu jiného smíu. pak paínáctý píacovnl den po odeslání.

í 3.4 :?a pisemné se považujl úkony doručené díuhíf smluwí síraně prostíednichílm poskyíovaíele poMovnich nebo
kurýrnÍch?služeí?, faxem. áoaíWové schíánky Účasínlka a elekh'onickou poš!ou'za předpokladu, že jsou
podepsány zaívčeným elektíonickým podpisem dle zákona č. 227/2000 sb., o eleÍtronickém podpisu,
a o'změně některých dalšlch zákonů (zákon o elekťonickém podpisu), ve zííěnl pozdějšlch phdpisů.
Toneplaíí pro výpověď nebo odstoupenl'od Rámcové smlouvy nebo TecÍínické speci+'Íkace, kteíé musl být
zaslány dopoíučfflně prosííednicffilm 'poskytovaÍele pošíovnlchnebo kuíýmlch služeb nebo předány osobné
Opíávííěnému zásíupci dníhé sírany.

13.5 V'pochybnosíech o 'tom, zda byla 'Službs poskyínuta ci zda byl í.ikon učiněn, %e rozhodujlcl výpis z provozu
sysíému Poskytovaíele nebo přlslušného operálora.

13.6 F'oskyíovatel je oprávněn plnít síé povinnostl podle Smluvnlch dokumemů píostřednichiím dodavatelů, pfitom
íAak 'nese sísinou odpověíjnost, jako kdyby plnil sám.

13.7 Účasínlk nesml posÍoupií nebo'p%vést na híí osobu jakákoli práva a povinnosti vyplývapcl z Rámcové
smlouíy nebo 'řechnických specifikacl bez předchozlí'io písemného .souhlasu Poskytovate.le..Práva a
povinnosíi z Rámcové smíouvy a Techniíých specífikacl píecházejl na píávní násíupce smluvnlch sťan.

13.8 0bě sírany budou vykládaí Váeobecné podmlníty i jiné Smluvnl dokumenty v dobíé vlře. V případě, že jedno
nebo vloe uatanovenl Všeobecnýdn 'podmlnek ;ř: jiných Smluvnlch dokumeníů bude považováno za
nezákonné, neplaíné nebo nevynuíiíelné, íaková nezákonnost, neplatííost nebo ne'qnutiíelnOjl se nebude
dotýkaí osÍatnl'ch uatanovenl <I&eobecííých podmlnek, resp. iiných Smluvíílch doÍtumeníů, kíerá budou
vykí)dána íak, jako kdyby íaío nezáÍtonná. neplatná ane6o' neíqnuíiíelná usíanovenl neexiskovala.
Poskytovatel a Účasínlk souÍílasl s íím, že veůkerá nezákonná, neplatííá nebo neíííynutih=lná uslanovenl budou
nahrazena usíanovenlmi zákonnými, plaínými a vynutiíelnými, kieíá se ne%více Í)llžl smyslu a účelu íěchío

ustanovem.nahrazovaných ust
Ukončenl plahíosti a účinnosu Rámcové smlouvy se nedotýká nároků smluvnlch síran na plněnl, jež dle svop13.9 UkonČenl

povahy majl existovaí i po skončenl plaínosíi a ú'činnoaíi RÁmcové smloííííy. zíJména práva na zaplaoenl ceny
za SluŤby, Úíoků z prod:ení, smluvnlch pokuí, náhrad škody.

13.10 Tyío V?eobecné podmlnky nabývajl účinnosíi dne í. srpř?a 2015. Pro Rámcové smlouvy uzavíené píed í.
srpnem 2015 jsou tyto VÍeobecné'podmlnky účinné od' í . řljna 2015 Tyto Všeobecné podmlnky namazují
Všeobecné podmínky poskyíovánl služeb společnosÍi čD  Telemalika a.s. platííé od í . záŤl 2014.

13.1 í Smluvnl dokumenty podepsané píede dnem účinnosti Michío Všeobecnýí:h podmlnek zůsíávajl i nadále plaíné
a účinné.

í3.í2 Všeobecné podmlnky jsou vydány Poskytovaíelem v českém a anglickém %azyce. píičemž vpílpadé
interpnaíačnlch rozporů ie česÍá veíze Vůeobecných podmlnek rozhodujlcl.

V Praze, dne 22. 6. 2015

VšEOBECNÉ PODMíNKY POSKYTOVÁNí SLUžEB čD  Telematika a.s.

.!Á

čD . Ťelemšílka all.

Fiídlo mpolačnosff Pemeíova 28í9Qa i í:
i akciová spol*čnosí i Koíííspond*nčnl
3ů ůů Píaha 3 i Ič: 61459446 i Dlč: CZe'i4S944é i Dlč: CZeusaus ? vedená u Mšilskéía soudu v Prize. spisová msčka B 8938

&dnw Pod Tábofflm 36918a i {90 0ů Praha 9 i 



d)
f0Telematika

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
k Rámcové smlouvě č. 18/310/048

l
Il

1, Úvodní ustanovení

1.1. Toto Zvláštní Líjednání doplňuje výše uvedenou Rámcovou smlouvu o ustanovení upravující zvláštn(
podmínky pro ?poskytování služby.

2. Doplněrí Všeobecných podmínek poskytovám služeb

2.1. Poskytovatel se zavazuje odstranit poruchu do 24 hodin od nahlášení poruchy účastmkem na uvedenýkontakt. V případě neodstranění poruchy v termínu do 24 hodin od nahlášení poruchy má uživatel právo
na okamžité ukončení smluvního vztahu bez finanční náhrady poskytovateli.

2.2. V případě nefunkčnosti služby déle než 4 pracovní dni, po sobě jdoucí, má uživatel právo na okamžité
ukončem smluvního vztahu bez finanční ríáhrady poskytovateli.

2.3. V případě nedodržení garantované dostupnosti předmětné služby SLA 99,5 v daném kalendářním měsíci
má uživatel právo na smluvní pokutu ve výši jedné měsíční paušálm platby.

2.4. Fakturace bude prováděna po předání předmětu plnění na základě dodacího listu. Faktura bude
obsahovat náležitosti dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

2.5. Lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dm:í ode dne doručení faktury kupujícímu. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

2.6. Poskytovatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (příp. dodací list apod.).
2.7. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu zadavatele

v českých korunách u banky na území české republiky.

2.8. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve Ihůtě splatnosti faktury, není povinen až doodstranění vady dodavatelem cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady plnění začne běžet nová Ihůta
splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů.

2.9. Zadavatel nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

3. Vznik, změna a ukončerí Rámcové smlouvy a/nebo Technických specifikací
3.1 . Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností 12 měsíců bez možnosti prodloužení.

4. Cenové ujednám stran

4.1 . Cenové ujednání stran upravuje druhy a výši poplatků podle následujících odstavců.
4.2. Pravidelný měsíční poplatek bude účtován ve výši 7.400, Kč bez DPH.

4.3. Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním (veškeré činnosti potřebné pro
řádné plnění veřejné zakázky, včetně veškerých souvisejících nákladů a zřizovacích poplatků).

l

l'

l'
li

Il

ii
I?

li

www.cdt.cz

ČD  Telematika a.s. l akciová společnost l Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a 1190 00 Praha 9?íelSídlo společnosti Pernerova 281 9/2a 1 i30 00 Praha a 1 Ič: 6í459445 1 Dlč: CZ6u59445 1 veaenú u Městského soudu v praze, spisová značka s 8938



r

j

Á
?

ČDTelematika

Il
Il
Il

Il

5, Závěrečná ustanovem

5.1. Toto Zvláštní ujednání je nedílnou součástí shora uvedené Rámcové smlouvy a vstupuje v platnost a
účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

5.2. Toto Zvláštní ujednání se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu.

li
l:

li
li
Il
í
0
Il

5.3. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Za Poskytovatele:
Datum:

BrunoWertlen,Ph.D.,MSc.

Podpisy oprávněných zástupců Poskytovatele

ČD  Telematika a.s.

. . 2g022018
Za Ucastnika.

Datum:

Česká republika  Hasičský
záchranný sbor Jihočeského kraje

plk. Ing. Lubomír Bureš
Ředitel HZS JihoJeskéJg kraje.oJesl

P

www.(:dl,@z

ČD  Telematika a.s. i akciová společnosti Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a il90 00 Praha 9 i tel.:
Sídlo společnosti Pernerova 2819/2ai 130 00 Praha 3 i l'C: 61459445i DIČ: CZ61459445 l vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

s



ČDT  INTERNET
POPIS SLUŽBY

společností ČD  Telematika a.s.společ.í
IC: 614 59 446, se sídlem Pernerova 2819/2a, Praha 3
zapsané v obchodním rajstříku vedeném Městakým aoudam v F'razo, oddll B, vložka 8938

t Úvodní ustanovení

í .í. Popis služby upíavuje bližší podrobnosíi fflchnické, provoznl a organizačnl povahy pro poskytovánl
služby eleÍtronických komunikacl čDT  INTERNET (dále jen ,Službaa'), Íteíá umožňuje přlsíup k sltl
Interneí da} prosffednicMm pevné nebo bezdrátové datové pílpojky.

í .;!. Poskyíovaíelem íéto Služby je společnost čD  Telemaíika a.s., se sldlem Píaha 3, Pememva 2819/2a,
Ič 6Í4 59 445, zapsaná v obchodnlm rejsíííku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka
8938 (dále %en ,,Poskytovaíel?), kh»íá v souladu s. plaínými píávrími předpisy zaiišťuje poskytovárí
služeb elekíronických komunikací htím osobám  Učasínlkíím.

1.3 Tenío Popis služby doplňuje a rozvádí ustanovenl Všeobecných podmínek poskyíovánl služeb
vydsných 'Poskylovaíelem (dále %en Všeobecné podmlnky) a při výkladu {ohoto Popisu služby a poiníů,
které použlvá, %e tíeba vyíMzek z ustanovenl íěchto VšeobecnýíhÍ podímnek.

2. Předmět služby

.1 . Poskylovalel poskytuje Účashilkovi na základě uzavíené Rámcové smlouvy a v íozsahu v nl uvedeném
službu pílsíupu k Síí: Iníemet.

2.2. Služba elekíronických komunikacl čDT  INTERNET zahrnuje zejména následující dílčí služby:
a) příslup k slíi Imemet prosí%dnktvíín sRě eleklronických komunikacl Poskytovaíele
b) návíh a pňdělení regisímvaných IP adnes: každému Účastníkovi jsou pfiděleny určiíé IP adresy

sítě Iníemet a Ýo podle adnssnlho plánu Poskytovaíele

c) zíízenl poskytnuíl a správa DNS pío doménu díuhí) í'mvííé
d) poskyínuíl služeb SMTP Relay serveíu elekíronicJ pošty Účashílka ns }echnických pmsí%dclch

Poskytovaíele

e) zřlzenl a píovozovárí p%nosové ťasy od Poskylovaíele k Účasínlkoíň na náklady Poskytovatele
f) poskytnutí progíamového ííybavení, íechnického zařízenl (rouíeQ či jiných věcí, kkeré budou

speciffkovány v píedávaclínproíokolu, kíerým bude píevzeŤl }ohoío programového vybavenl či
íechnických zařlzenl a jiných věcl potvrzeno

g) RTBH filííovánl IP adres oznámených Účastnlkem

2.3. Služba je poskyíována 24 hodin denné, 7 dnů v týdnu a 365 dnů v roce vyjma doby Opíávnéného
přerušeííl poskyíovánl služby a Doby provádénl plánované údržby.

2.4. Služba zahmuje kromě samoíného pmvozu Služby, píovoznlho dohledu a seívisu íaké pnízkumné.
projekíové a instalačnl prke ke zřlzenl Služby a poskylnuíl zařlzenl až po píedávacl mzhranl.

2 5. Služba %e dohlížená Poskytovaíelem po oelé írase nebo její čásíi. Něk!erá zařlzenl zejména koncová.
mohou,' ale nemusl býí dohllžená. Zaíízenl kíerá ní4sou dohllžená. budou uvedena v Technické
specifikaci.

3. Technícké parametry Služby

?
čDTelematika

čor mrspugv
POF'lSŠLUžBY
Sírana2

?
ČDTelematika

4. RTBH filtrování

4.1. Poskyíovaíel umožňuje Účasínlkom možnosí filírovánl přlchozi píovozu na principu RTBH filírovánl

8. žaručené parametry Služby

a. OstatrÍ ulednánl

6.í Poskytovaíel je povinen zřldil a poskytovat službu ÚčasínlkoíA ve smluvených íermínech
zapíedpokladu. že Mlííto í)časínlka ie tádně připraveno pro umlsíěnl, insíalaci a konfiguíaci
Elekíronických komunikačíích zaílzenl' podle smÍuvních dokumeníů a jejlch přlloh, včetííě íydánl
veškerých poííebných spíávnlch či soukron'ioprávnlch povolenl, a Učasínlk se zavazuje Poskytovaíeli
poskyínouí k tomu veškerou poííebnou součinnosí.

6.2. Na základě insírukcl a adélených požadavků Poskyíovaíele se Účastnlk zavazu%e na své náklady
poskybiouí Poskytovateli veškerou poííebnou součinnosí pm zřlzenl Služby. provedení zkušebrího
j»rovozu a pro iej řádné poskytovánl podle smluvnlch dokumenhí, vče{ííé obnovy poskyíovánl po jejlm
předchozlm přěrušerí či po změně pařametrů.

6 3. V píípadě zmůny parameíŇ služby na základě žádosíi jedné ze smluvmch síran podepíšl smluvnl
skíany novou Technickou specifikaci odpovldajlcl požadav)íu na změnu paíameťů Slíížby.



čov ims3píer
poprs siužsv
S(mna 3

6.4. Píi obnově
poskupu?e

s.s. Poskylováspeci'fikac
6.6. Účashiík sspíávnímspíávním

se zákone
6 7. Účash'im vznesen

se smluva.s. PoskyíovadokumedokumeÚčasWkÚčashílkpokutu vk íakové

7. Ustanov*ní sp7. í . Tento Po
se řldl pí

7.2. V případpodmlnneplaírio%aíto ksouhlasustanov
sluhY.

7.3. Popis slu



SLA  Servíce
společnosti čD  T
Ič: 61 45 94 45, s

1 V'seobecně

1.I Service Level 
a Účasínikem

í.2 SLA umožňuíemohou býí n
'1.3 SLAdohodaje

každé Služby
1.4 SLA definuje v
1.5 Tíídy SLA, popaíameííy p

Služby.

2 Definíce parame
Tako kapiíola de
2.1. Do

Dosíupnosí
Pío un!eni d

.kde P zna
s výiimkou 
UŽívaíelem.N značí ob
Doby a ob
zaokmuhle

2.2. D
Plánovaná
osoboíácÚčashiíkoÚčasínlk 
za odsouhl

2.3. M
Servísnl p
íechnickýc

2.4. M
Poruchou
způsobuje
Pí0 ířidý S
Definííívndoba, do k
Dočasný
Poskyíov
Paramekr
viníervaluprvnim dn



SLAServlceLevelAgreemem
popis sttúav
SLrana 3

?
ČDTelematika

4 Postup řešení 

4.í Def
* Oznáme

sdělí 
param
Okaín
srížsn
Okam
Ze b'll
V píÍp
píoka
Poku
zjisíí,
ÍeTop
Posky
ObdO
ponic
Poíu
se ne

4.2 Pos
Nepro
Posk
ponu
V příp
Uživa
V píí
odlož
Po o
Služb
Posk
nebo 
IJživ
do 6
paíam
Po o

Odhl
Nes
násle

6 Poskytnutí sle

5.1 Do
Za cásí o
poplaíků
dodržena

5,2 Se
Vpíípad
Poskylovpíesáhno

5,3 Po
V připad
smluvnl p
V připaa
smluvenou 
nálezí IJčas



? PŘEHLED KONTAKTNICH OSOB
Ke smlouvě č. 18/3'lO/048

(0Telematika

l Vp věrprh obchodních
UE?

1 l Ve vecech technických
Poskytovatel ?

1

?

zl

úroveří 2

celéjméno:
pozÍce:
telefon:

GSM:

e?mail:

požadavky
Účastníka:

1
l
»

l
a

€

l

]
]

@@@» @ @

eeň 4
47 pozice:telefon:GSM:

email:

Q'J celé jméno:
Jpozice:
Ť

i GSM:f email:

úroveň 3

celé jméno:
pozice:
telefon:

GSM:

emaíl: 

'

z

**** * *

úroveň 1
celé jméno:

pozice:
telefon:

GSM:

 emaÍŤ:

i



cz



<f>
M

(:.DTelematika

TECHNICKA SPECIFIKACE SLUŽBY
(,DT INTERNET

Poskytovatele ČD  Telematika a.s.

Za Poskytovatele:
Datum:

i6. 02, 2018
ČD  Telematika a.s.

Mgr. Jan Baítoš
Vedoucí oddělení Obchod TS

Za Účastníka:

Datum:
l B 02 2018

Česká republika  Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraJe

plk. Ing. Lubomír Bureš
Ředitel H"S Jihočeského kraje

 '


